

# Biuletyn Informacji Publicznej

---

<https://bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audit-wewne/wyniki-kontroli-przepr/wydzial-infrastruktury/5261,2024.html>  
05.11.2024, 16:58

## 2024

---

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Jeżów Sudecki](#) w dniu 24 kwietnia 2024 r. w zakresie: utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w Starostwie Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich w dniach 27 marca 2024 r. i 12 kwietnia 2024 r.](#), ul. Prusa 5, 57-200 Ząbkowice Śląskie, w zakresie:

1. prowadzenia rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców,
2. prowadzenia ewidencji instruktorów i ewidencji wykładowców,
3. sprawowania przez starostę nadzoru nad szkoleniem kandydatów na kierowców,
4. wydawania, przedłużania i rozszerzania zakresu zezwolenia na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym,
5. realizowania obowiązku przekazywania wojewodzie rocznego sprawozdania z wykonywania zadań określonych w ustawie o kierujących pojazdami.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej, przeprowadzonej w dniu 22 marca i 13 maja 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Wołowie](#), pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, w zakresie: zarządzania ruchem na drogach, dla których organem zarządzającym ruchem jest Starosta Wołowski.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 30 października 2023 r. i 6 listopada 2023 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego](#), ul. Wybrzeże Słowackiego 12/14, 50-411 Wrocław, w zakresie:

1. prowadzenia ewidencji uprawnionych lekarzy,
2. sprawowania nadzoru nad wykonywaniem badań lekarskich i wydawaniem orzeczeń lekarskich do kierowania pojazdem,
3. prowadzenia ewidencji uprawnionych psychologów,
4. sprawowania nadzoru nad przeprowadzaniem badań psychologicznych w zakresie psychologii transportu,
5. prowadzenia rejestru przedsiębiorców prowadzących pracownię psychologiczną oraz dokonywania wpisów do tej ewidencji,
6. prowadzenia ewidencji jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej, jednostek organizacyjnych służb podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych lub zakładów opieki zdrowotnej nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych oraz jednostek sektora finansów publicznych, które mogą prowadzić pracownię psychologiczną.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 24 i 27 października 2023 r. u przedsiębiorcy Mariusza Pierzynki prowadzącego działalność gospodarczą jako Ośrodek Szkoelnia Kierowców Mariusz Pierzynka](#) w miejscu prowadzenia działalności, tj. w miejscowości: **Wałbrzych, ul. Główna 5a, Ogrodowa 25** oraz w miejscowości: **Wrocław, ul. Boczna 2**, dotyczącej prawidłowości prowadzenia działalności regulowanej w zakresie prowadzenia przez przedsiębiorcę ośrodka szkolenia.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej](#) w dniu 27 czerwca 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Remont drogi gminnej nr 111240D ul. Towarowa w Jaworzynie Śląskiej” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy w Marciszowie](#) w dniu 24 kwietnia 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Remont drogi gminnej nr 114459D w Ciechanowicach” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu](#) w dniu 19 czerwca 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2270D na odcinku Krzyżowa - Różniec” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy w Ciszkowie](#) w dniu 23 kwietnia 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej i skrzyżowania w m. Pakosławsko” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy w Ciepłowodach](#) w dniu 26 marca 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Budowa dwóch przejść dla pieszych - droga gminna nr 118125D ul. Szkolna” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie](#) w dniu 28 maja 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Remont drogi nr 116277 D w Rybnicy Leśnej” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy w Wiszni Małej](#) w dniu 28 czerwca 2024 r. w zakresie prawidłowości realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 104926D w zakresie budowy chodnika ul. Stawowej w Rogożu, gm. Wisznia Mała” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Drukuj  
Generuj PDF  
Powiadom  
Powrót

liczba wejść: 422

## METRYKA STRONY

Data publikacji : 15.04.2024  
Data modyfikacji : 26.09.2024  
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Krzysztof Widziński  
Wydział Infrastruktury  
Autor :